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UNSCHLAGBARE  
ANGEBOTE!

JETZT RICHTIG

SPAREN!
IM MÄRZ PROFITIEREN

�Mega-Mobilfunk-Angebote  �Top-Festnetz-Angebote



Galaxy Tab A9+ 5G | 64 GB

Die Daten PlusKarte 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte Data

Für Laptop, Tablet und Co.

Alle Vorteile des Haupttarifs  
zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE
Internet Flat mit bis zu  
unbegrenztem Datenvolumen 
deutschlandweit und  
5G/LTE Max

nur 9,95 €1 mtl.

für jede PlusKarte Data

Mit MagentaEINS jeden Tag zusätzlich 
mind. 1 Stunde unbegrenzt surfen mit 
der Mobile Happy Hour.2
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PREIS-
KRACHER

DES MONATS!

 1€*



Mögliche Farbvarianten

	�AI–unterstützte Portraitaufnahmen  
bei Nacht & actiongeladene 4K-Videos

	�Leistungsstarker Prozessor und  
großes Super AMOLED-Display

	�Einfaches Teilen im Galaxy Ecosystem

Galaxy A55 5G | 128 GB

Mögliche Farbvarianten

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde un begrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.

nur 39,95 €1 mtl.

statt 49,95 €1 mtl.

MagentaMobil S

 20 GB
Datenvolumen
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100 € für Ihr altesSmartphone 7
 bis zum 7. März

+

100 € für Ihr altesSmartphone 7
 bis zum 7. März

+

	12 Megapixel Hauptkamera
	Notruffunktion über Satellit
	�Photonic Engine für unglaubliche 

Details und Farben

iPhone 14 | 128 GB

im MagentaMobil S Tarif mit Smartphone

 1€*

Galaxy A55 | 256 GB 19 € * 

 1€*



100 €
für dein altes
Smartphone

ALT GEGEN NEU

100 €
Ankaufs-

bonus

100 € für Ihr altesSmartphone 7
 bis zum 7. März

+

Redmi Note 14  | 256 GB
	�50 MP Hauptkamera 
	�5110 mAh großer Akku  

mit 45 Watt Schnellladung
	�5G	

Mögliche Farbvarianten

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 49,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 40 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde un begrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.
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Google Pixel 9 | 128 GB
	�Gemini, integrierter KI-Assistent, 

um produktiver zu arbeiten und 
kreativer zu sein

	�Leistungsstarke Dreifach- 
Rückkamera mit 30-fachem 
Super-Resolution-Zoom

	�Schnellladefunktion,  
24 Stunden Akkulaufzeit

Mögliche Farbvarianten

150 € 
Ankaufbonus8 

+

5

4

50 € Ankaufbonus 8 

+

 1€*

 199€*

Google Pixel 9 | 256 GB 299 € * 



	48 Megapixel Kamera
	Ultraweitwinkel 
	Videowiedergabe von bis zu 22 h

iPhone 16 | 128 GB

Mögliche Farbvarianten

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 40 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde un begrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.
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Galaxy S25 | 128 GB
	�Einfach Infos per Sprachbefehl suchen, 

zusammenfassen und teilen lassen –  
mit App-übergreifender AI

	�Starker Prozessor für flüssige AI-Perfor-
mance und beeindruckendes Gaming

Mögliche Farbvarianten

im MagentaMobil M Tarif mit Smartphone

100 € für Ihr altesSmartphone 7
 bis zum 7. März

+

100 € für Ihr altesSmartphone 7
 bis zum 7. März

+ 6

4

 319€*

 1€*

iPhone 16 | 256 GB 449 € * 

iPhone 16 | 512 GB 689 € * 

Galaxy S25 | 256 GB 49 € * 



	�Mit bis zu 6 Betriebssystem-Upgrades 
und 6 Jahren Sicherheitsupdates 

	�Nach IP54 wasser- und staubgeschützt

Galaxy A16 | 128 GB

	�50MP AI-Zweifach-Kamera
	�FastCharge mit 18W
	�Bis zu 22 Stunden Videowiedergabe

Redmi 14 C | 128 GB

Mögliche FarbvariantenMögliche Farbvarianten

SUPER-DEALS VON CONGSTAR

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!

c1

c2

 1€* 1€*

ECHTE SPARHITS



MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 47,95 €* mtl.
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MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 47,95 €* mtl.
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MagentaZuhause XL

 250 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Fest-  
und Mobilfunknetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 54,95 €* mtl.

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif
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MagentaZuhause XL

 250 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Fest-  
und Mobilfunknetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 54,95 €* mtl.

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif
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MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 20 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €* mtl.

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif
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MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 20 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €* mtl.

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif
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MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 20 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €* mtl.
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MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 20 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €* mtl.
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MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 47,95 €* mtl.

4703_MagentaZuhause_L_Stoerer.indd   14703_MagentaZuhause_L_Stoerer.indd   1 02.09.24   11:4702.09.24   11:47

MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 47,95 €* mtl.
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MagentaZuhause XL

250 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Fest-  
und Mobilfunknetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 54,95 €* mtl.
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MagentaZuhause XL

250 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Fest-  
und Mobilfunknetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €* mtl.,

ab dem 7. Monat für 54,95 €* mtl.
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ROUTER OHNE  
AUFPREIS DAZU!9

Telekom Speedport Smart 3 | refurbished

OHNE AUFPREIS  
DAZU!13

Telekom Speedport Smart 3 | refurbished
MagentaTV One | 2.  Generation

MagentaZuhause + MagentaTV Smart

MagentaZuhause
ECHTE SPARHITS



*)	� Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser Werbung 
sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle 
Tarifpreise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. 

 1)	� Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab 
dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife 
und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Bereitstellungspreis 9,95 
€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehöri-gen Hauptvertrags. Nach 
Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt. Bei Wegfall des bestehenden Hauptvertrags wird die  MagentaMobil PlusKarte Data automatisch 
im Tarif MagentaMobil Data  fortgeführt. Dabei wird eine MagentaMobil PlusKarte Data im Tarif MagentaMobil S zu 
MagentaMobil Data S, im Tarif MagentaMobil M zu MagentaMobil Data M und im Tarif MagentaMobil L bzw. XL zu 
MagentaMobil Data L.

2)	� Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, 
Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durch-
gängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei

	 Mobile Happy Hour aktiviert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKar	
	 ten unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung
	 des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das unlimitierte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den 	
	 PlusKarten.
3)	� Bei Buchung im Zeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeit-

vertrags der monatliche Grundpreis auf 39,95 € (mit Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 
24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

4)	� Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, 
Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durch-
gängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour aktiviert werden. 

5)	� Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und  
16 KBit/s (Upload) beschränkt.

6)	� Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und  
16 KBit/s (Upload) beschränkt.

7)	� Die Aktion „100 € mind. für dein altes Handy“ gilt für den Handyankauf. Sie richtet sich an Endkunden ab 18 Jahren 
bei Kauf eines Smartphones vom 22.01.– 07.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH. Von der Aktion aus-
geschlossen sind der Kauf eines TCL One Touch 4042s, TCL One Touch 4043 oder Xiaomi Redmi Note 14C 4G. Weitere 
Bedingung ist der zeitgleiche Verkauf eines legitimierten Altgeräts über den Handyankauf. Das Handyankaufsangebot 
für das Altgerät muss bis zum 07.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 28.03.2025 bei der Assurant 
Deutschland GmbH eingetroffen sein. Teilnehmer erhalten über den Handyankauf ein Ankaufsangebot zzgl. eines 
Ankaufsbonus von 100€. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt 
(kein SIM-/Net-Lock) sein und darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen. Teilnahme mit max. 3 
Aktionsgeräten pro Haushalt. Das Altgerät darf keinen beschädigten oder ‚aufgeblähten‘ Akku aufweisen oder mit 
einem Fremd-Akku ausgestattet sein.

8) 	� Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone 
Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines 
teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät 
muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland 
GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. 
eines Ankaufsbonus. 150 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 und 50 € Ankaufbonus gibt es 
beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 14. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h. es muss ein- und ausschaltbar 
sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen 
Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der 
Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland

9)	 Bei Abschluss eines MagentaZuhause M-XL Neuvertrag erhalten Sie einen Router Speedport Smart 3 refurbish vom
	 teilnehmenden Fachhändler ohne Aufpreis dazu.
10)	 Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	� der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat.der 

Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat.
	 Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €.
	  Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €.
	  Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause M ist in vielen 	
	  Anschlussbereichen verfügbar.
11)	 Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	 der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat.

	 Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €.
	 Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindest‑	
	 vertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen An‑	
	 schlussbereichen verfügbar.
12)	 Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	 der Telekom hatten. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat.
	 Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €.
	 Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindest-	
	 vertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vielen An-	
	 schlussbereichen verfügbar.
13)	 Bei Abschluss eines MagentaZuhause M-XL Neuvertrag inkl. MagentaTV Smart erhalten Sie einen Router Speedport
	 Smart 3 refurbish und ein MagentaTV One 2. Generation vom teilnehmenden Fachhändler ohne Aufpreis dazu.
14) 	Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	 der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat.
	 Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat. Die TV-Box MagentaTV 	
	 One kostet einmalig 77 € (erhältlich in Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im teilnehmenden Handel und 	
	 begrenzt auf max. eine TV-Box pro TV-Neuabschluss) oder in den ersten 6 Monaten 0 € und ab dem 7. Monat  
	 5 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. 	
	 v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €.	
 	 Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. 	
	 MagentaZuhause M ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt 	
	 die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.
15)	 Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	 der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. 	
	 Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat. Die TV-Box MagentaTV 	
	 One kostet einmalig 77 € (erhältlich in Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im teilnehmenden Handel und 	
	 begrenzt auf max. eine TV-Box pro TV-Neuabschluss) oder in den ersten 6 Monaten 0 € und ab dem 7. Monat 
	 5 €/Monat.  Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. 	
	 H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. 
	 Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. 	
	 MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die 	
	 Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.
16)	 Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei
	 der Telekom hatten. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat.
	 Kosten für MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat. Die TV-Box MagentaTV 	
	 One kostet einmalig 77 € (erhältlich in Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im teilnehmenden Handel und 	
	 begrenzt auf max. eine TV-Box pro TV-Neuabschluss) oder in den ersten 6 Monaten 0 € und ab dem 7. Monat 5 €/	
	 Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v.
	 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. 	
	 Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. 	
	 MagentaZuhause XL ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt 	
	 die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

c1)	 �Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €.  
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Daten-
volumen von 35 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf 
max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit 
von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit 
EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen 
Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr 
im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die 
Allnet Flat L 10 GB. 

c2)	� Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monats-
ende nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolu-
men des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindig-
keit,zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb 
Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland).

c3)	� Aktion für Neukunden bei Buchung vom 20.01.2025 bis zum 17.03.2025: congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. 
Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung 
des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (Router). congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 
Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. Congstar Zuhause ist in vielen Anschluss-
bereichen verfügbar.

Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 
50678 Köln.
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99 €*

einmalig

Speedport Smart 4

99 €*

einmalig

Internet ohne kompliziert
HOME SPEED HOME

CONGSTAR ZUHAUSE 100

100 MBIT/S

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 40 Mbit/s Upload

35 €1

/Monat

BEREITSTELLUNGS-
PREIS!

STATT 50 €
0€1 NUR BIS

17.03.
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